ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE NA SPRZEDAŻ I DOSTAWĘ SAMOCHODU OSOBOWEGO TYP KOMBI DLA ODDZIAŁU IPN WE WROCŁAWIU
Pyt. 1 

Czy Zamawiający dopuszcza tapicerkę materiałową?
Odpowiedź:

Przedmiot zmówienia nie spełni warunków minimalnych, które zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w związku z tym zamawiający uzna, że oferowany pojazd nie spełnia wymagań SIWZ.

Pyt. 2 

Czy dopuścicie Państwo do postępowania pojazd wyposażony w światła przednie w technologii NEO (New Efficiency Optics) zamiast reflektorów biksenonowych (poz 26 opisu przedmiotu zamówienia). Zastosowanie technologii NEO znacznie obniża koszty eksploatacyjne względem reflektorów biksenonowych co będzie miało wpływ na finanse Państwa jednostki w trakcie użytkowania pojazdu?
Odpowiedź:

Przedmiot zmówienia nie spełni warunków minimalnych, które zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w związku z tym zamawiający uzna, że oferowany pojazd nie spełnia wymagań SIWZ. 
